PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	Администрация

муниципального образования
«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от…………..….. № ………………
г. Северодвинск Архангельской области
О назначении голосования

по проектам благоустройства
общественных территорий

муниципального образования

«Северодвинск»
В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 10.01.2018 № 3-па «О порядке организации и проведения процедуры рейтингового голосования по отбору общественных территорий муниципального образования «Северодвинск», решением комиссии по проведению отбора дворовых территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования и парка от 15.02.2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования «Северодвинск», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», на 18 марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям с 08:00 до 20:00.

2. Утвердить прилагаемый перечень мест для голосования по общественным территориям муниципального образования «Северодвинск».
3. Утвердить прилагаемый перечень проектов благоустройства общественных территорий муниципального образования «Северодвинск», представленных на голосование по общественным территориям.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.
Глава Северодвинска
И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
584126

	УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Северодвинска

от _______________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для голосования по общественным территориям

муниципального образования «Северодвинск»
1. ГАПОУ АО «Северодвинский техникум социальной инфраструктуры», ул. Советских Космонавтов, 18.
2. ГБПОУ АО «Северодвинский техникум судостроения и судоремонта», ул. Октябрьская, 2.
3. ГБУ АО «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа № 15», пр. Труда, 25.
4. ГБУ АО «Детский дом «Беломорец», ул. Корабельная, 1.
5. Дом Корабела, пр. Ленина, 14.
6. Здание Нёнокского территориального отдела Администрации Северодвинска, село Нёнокса.
7. МАОУ «Северодвинская прогимназия № 1», пр. Ленина, 31.
8. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», ул. Трухинова, 10.
9. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением иностранных языков», ул. Ломоносова, 83.
10. МАОУ «Ягринская гимназия», Приморский б-р, 50.
11. МБОУ «Гуманитарная гимназия № 8», ул. Торцева, д. 12.
12. МБОУ «Лингвистическая гимназия № 27», ул. Арктическая, 16.
13. МБОУ «Лицей № 17», ул. Капитана Воронина, 24.
14. МБОУ «Морская кадетская школа имени адмирала Котова Павла Григорьевича», ул. Комсомольская, 7.
15. МБОУ «Северодвинская гимназия № 14», ул. Торцева, 59.
16. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11», ул. Строителей, 43А.
17. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12», ул. Гагарина, 15.
18. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13», ул. Лебедева, 10А.
19. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13», ул. Кирилкина, 3.
20. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16 оборонно-спортивной направленности», ул. Тургенева, 8.
21. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19», ул. Октябрьская, 31.
22. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным изучением социально-экономических дисциплин», пр. Труда, 7Б.
23. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 21 имени Героя Советского Союза Юдина Александра Дмитриевича», ул. Серго Орджоникидзе, 15.
24. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 22», ул. Карла Маркса, 33.
25. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23», пр. Труда, 14А.
26. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24», ул. Дзержинского, 11А.
27. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 25», пр. Морской, 12А.
28. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26», пос. Белое озеро.
29. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 28», ул. Юбилейная, 17.
30. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 29», пр. Морской, 56А.
31. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза Константина Матвеевича Трухинова», ул. Железнодорожная, 21В.
32. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30», ул. Коновалова, 3А.
33. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36», пос. Сопка.
34. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», ул. Мира, 23В.
35. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9», ул. Торцева, 36.
36. МБОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа № 2», ул. Республиканская, 21А.
37. МБОУ ДО «Детско-юношеский центр», ул. Кирилкина, 7А.
38. МБУ ДО «Детская школа искусств № 34», ул. Гоголя, 4.
39. НТЦ «Звездочка», ул. Мира, 11.
40. Филиал САФУ в г. Северодвинске, ул. Карла Маркса, 36.
41. Филиал САФУ в г. Северодвинске (Гуманитарный институт), ул. Торцева, 6.
Тарасов Михаил Юрьевич

584126
	УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Северодвинска

от _______________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов благоустройства общественных территорий муниципального образования «Северодвинск», представленных на голосование по общественным территориям

1. Сквер у часовни Александра Невского.
2. Сквер Аллеи молодежи (пр. Труда).
Тарасов Михаил Юрьевич

584126